
ZARZĄDZENIE NR VIII/303/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XIV/146/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. . W oparciu o Uchwałę nr XIV/146/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 listopada 2019r.  w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/301/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 listopada 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/301/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 listopada 2019r.  
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/302/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 listopada 2019r.  
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 12DFF915-DF6A-45BB-BCB7-0C050232C848. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/303/2019 z dnia 28.11.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
27 727,0040 925 451,00 40 953 178,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 27 727,00 1 320 527,001 292 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 81 500,00 27 727,00 109 227,00

758 Różne rozliczenia 79 584,0017 347 096,31 17 426 680,31

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 79 584,00 17 357 046,0017 277 462,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 277 462,00 79 584,00 17 357 046,00

801 Oświata i wychowanie - 910 458,522 937 468,71 2 027 010,19

80101 Szkoły podstawowe - 910 458,52 502 683,581 413 142,10

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 134 889,76 - 702 938,31 431 951,45

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

78 404,34 - 65 672,21 12 732,13

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

86 745,33 - 86 745,33 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 102,67 - 5 102,67 0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
50 000,00 - 50 000,00 0,00

94 105 368,25 93 302 220,73- 803 147,52Razem:

Id: 12DFF915-DF6A-45BB-BCB7-0C050232C848. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/303/2019 z dnia 28.11.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 689 149,00 87 000,00 3 776 149,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 785 467,00 87 000,00 872 467,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 87 000,00 87 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 762 255,34 -907 575,52 3 854 679,82

80101 Szkoły podstawowe 3 284 649,82 -969 731,52 2 314 918,30

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 85 791,93 -57 213,00 28 578,93

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 838 680,62 -640 125,31 198 555,31

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 458,32 -65 672,21 25 786,11

4307 Zakup usług pozostałych 237 013,17 -5 600,00 231 413,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 636 273,00 -109 273,00 1 527 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 212,18 -86 745,33 15 466,85

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 918,78 -5 102,67 816,11

80104 Przedszkola 682 499,79 62 156,00 744 655,79

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 62 156,00 62 156,00

Razem: 63 461 819,30 -820 575,52 62 641 243,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 12DFF915-DF6A-45BB-BCB7-0C050232C848. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VIII/303/2019 z dnia 28.11.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 16 050,001 320 618,44 1 304 568,44

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 11 000,00 204 128,00215 128,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 215 128,00 - 11 000,00 204 128,00

85216 Zasiłki stałe - 4 000,00 219 221,00223 221,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 223 221,00 - 4 000,00 219 221,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 1 050,00 22 050,0023 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 100,00 - 1 050,00 22 050,00

93 302 220,73 93 286 170,73- 16 050,00Razem:

Id: 12DFF915-DF6A-45BB-BCB7-0C050232C848. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/303/2019 z dnia 28.11.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 557,00 0,00 805 557,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 382 150,00 0,00 382 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 -2 500,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 -2 000,00 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 8 500,00 73 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 854 679,82 -4 600,00 3 850 079,82

80101 Szkoły podstawowe 2 314 918,30 9 400,00 2 324 318,30

4270 Zakup usług remontowych 15 815,31 9 400,00 25 215,31

80113 Dowożenie uczniów do szkół 462 000,00 -14 000,00 448 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -14 000,00 16 000,00

Razem: 62 641 243,78 -4 600,00 62 636 643,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 12DFF915-DF6A-45BB-BCB7-0C050232C848. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/303/2019 z dnia 28.11.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 850 079,82 -5 043,00 3 845 036,82

80101 Szkoły podstawowe 2 324 318,30 -5 043,00 2 319 275,30

4270 Zakup usług remontowych 25 215,31 -5 043,00 20 172,31

Razem: 62 636 643,78 -5 043,00 62 631 600,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 12DFF915-DF6A-45BB-BCB7-0C050232C848. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/303/2019 z dnia 28.11.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 557,00 0,00 805 557,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 382 150,00 0,00 382 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

Razem: 62 631 600,78 0,00 62 631 600,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 12DFF915-DF6A-45BB-BCB7-0C050232C848. Przyjęty Strona 1




